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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI RAGAZZI/E

Organizzazione: Atl. 85 Faenza - Faenza (RA), 30 settembre 2018

RISULTATI 01/10 - 16:22

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 541 FOLLI Pietro 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.30  

2 4 837 BERSELLINI Tommaso Bran 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.33  

3 3 859 RONCONI Luca 2006 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.54  

4 5 881 CAPRA Mario 2006 RM RA093 ATL. LUGO 9.90  

5 2 753 APPONI Tommaso 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.04  

Serie 2 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1043 SILVESTRO Cristian 2006 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.48  

2 4 566 BASSANELLI Marco 2006 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.53  

3 2 674 BELLETTI Filippo 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.73  

4 5 612 SPIGA Emanuele 2006 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.86  

5 3 771 SOLDI Leonardo 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.02  

Serie 3 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 819 IACCARINO Leonardo 2006 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.27  

2 5 822 BERGAMASCHI Alessandro 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.34  

3 4 843 ALINOVI Emanuele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.34  

4 2 507 CARUSO Simone 2005 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.52  

5 3 545 VENTURA Sergio 2006 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.63  

Serie 4 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 898 GUARALDI Brenno 2005 RM RA093 ATL. LUGO 8.80  

2 6 1049 COLLU Luca 2005 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8.96  

3 2 788 BOSELLI Giacomo 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.10  

4 4 739 ZARETTI Flavio 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.11  

5 5 686 MORETTI Francesco 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.20  

  1 677 MOLARI Giulio 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA NP  

Serie 5 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 892 ZACCARINI Enea 2006 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.70  

2 2 659 ROSETTI Giulio 2005 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.86  

3 5 967 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.89  

4 6 813 OPPIO Filippo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.93  

5 3 708 RASCONI Francesco 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.94  

6 4 633 ROMA Diego 2005 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.36  

Serie 6 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 823 MURRU Salvatore 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.51  

2 4 779 ROMANO Federico 2005 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 8.67  

3 5 510 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.69  

4 6 698 CREMASCHI Mattia 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.73  

5 1 501 BOLZONI Davide 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.87  

6 3 718 SILVESTRI Davide 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.87  

Serie 7 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 689 COSTANZINI Samuele 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.31  

2 5 791 CASSANELLI Davide 2005 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.38  

3 2 832 CORRADI Nicolo' 2005 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.50  

4 3 988 BIZZOCCHI Davide 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.50  
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5 1 644 MARSICOVETERE Luca 2005 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.63  

6 6 1004 BONDAVALLI Luca 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.72  

Serie 8 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 775 CONTI Luca 2005 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 8.05  

2 1 524 CINELLI Luca 2005 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.14  

3 6 825 DREGLEA Alexei 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.18  

4 2 603 LANERI Arthur 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.21  

5 3 875 VENIERI Davide 2005 RM RA093 ATL. LUGO 8.37  

6 4 655 GIUFFRIDA Alessandro 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.64  

RIEPILOGO Campo Sportivo Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 775 CONTI Luca 2005 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 8.05  

      Camp.ne Regionale          

2 1 524 CINELLI Luca 2005 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.14  

3 6 825 DREGLEA Alexei 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.18  

4 2 603 LANERI Arthur 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.21  

5 4 689 COSTANZINI Samuele 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.31  

6 3 875 VENIERI Davide 2005 RM RA093 ATL. LUGO 8.37  

7 5 791 CASSANELLI Davide 2005 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.38  

8 2 832 CORRADI Nicolo' 2005 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.50  

9 3 988 BIZZOCCHI Davide 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.50  

10 2 823 MURRU Salvatore 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.51  

11 1 644 MARSICOVETERE Luca 2005 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.63  

12 4 655 GIUFFRIDA Alessandro 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.64  

13 4 779 ROMANO Federico 2005 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 8.67  

14 5 510 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.69  

15 1 892 ZACCARINI Enea 2006 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.70  

16 6 1004 BONDAVALLI Luca 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.72  

17 6 698 CREMASCHI Mattia 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.73  

18 3 898 GUARALDI Brenno 2005 RM RA093 ATL. LUGO 8.80  

19 2 659 ROSETTI Giulio 2005 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.86  

20 1 501 BOLZONI Davide 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.87  

21 3 718 SILVESTRI Davide 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.87  

22 5 967 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.89  

23 6 813 OPPIO Filippo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.93  

24 3 708 RASCONI Francesco 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.94  

25 6 1049 COLLU Luca 2005 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8.96  

26 2 788 BOSELLI Giacomo 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.10  

27 4 739 ZARETTI Flavio 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.11  

28 5 686 MORETTI Francesco 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.20  

29 6 819 IACCARINO Leonardo 2006 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.27  

30 6 541 FOLLI Pietro 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.30  

31 4 837 BERSELLINI Tommaso Bran 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.33  

32 5 822 BERGAMASCHI Alessandro 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.34  

33 4 843 ALINOVI Emanuele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.34  

34 4 633 ROMA Diego 2005 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.36  

35 6 1043 SILVESTRO Cristian 2006 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.48  

36 2 507 CARUSO Simone 2005 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.52  

37 4 566 BASSANELLI Marco 2006 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.53  

38 3 859 RONCONI Luca 2006 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.54  

39 3 545 VENTURA Sergio 2006 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.63  

40 2 674 BELLETTI Filippo 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.73  

41 5 612 SPIGA Emanuele 2006 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.86  

42 5 881 CAPRA Mario 2006 RM RA093 ATL. LUGO 9.90  

43 3 771 SOLDI Leonardo 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.02  

44 2 753 APPONI Tommaso 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.04  

  1 677 MOLARI Giulio 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA NP  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:57 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 CADALORA Simone 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:12.20  

2 85 BELLINI Mattia 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:23.74  

3 58 PEDRAZZI Andrea 2006 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:27.51  

4 64 GOZZOLI Matteo 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:27.63  

5 73 FERRARI Simone 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 3:38.11  

6 62 BRANDOLI Luca 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:38.24  

7 56 ORIOLI Pietro 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:38.34  

8 90 COLLU Luca 2005 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:39.62  

9 81 MONTANARI Nicolo' 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:42.61  

10 12 GIUSTI Claudio 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:44.77  

11 53 PANZANI Alessandro 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:45.78  

12 7 MEZZACASA Lorenzo 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:47.02  

13 82 PALUMBO Andrea 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:51.55  

14 68 BIANCHI Tommaso 2006 RM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:58.92  

  74 IACCARINO Leonardo 2006 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA NP  

Passaggi: m. 400: 1.13.0 - m. 800: 2.32.9

Serie 2 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 TREVISAN Leonardo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:15.80  

2 59 RAIMONDI Matteo 2005 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:17.55  

3 83 PIGNATELLI Leonardo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:17.70  

4 54 BERARDOZZI Luca 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:18.10  

5 57 TASSINARI Emiliano 2006 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:18.12  

6 72 CAPRA Bjorn 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 3:19.67  

7 91 PANDOLFI Filippo 2006 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:25.08  

8 51 GARUTI Tobia 2005 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:28.81  

9 89 MELCHIORRE Dennis 2006 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 3:30.11  

10 52 CESSARI Michele 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3:30.73  

11 60 MANTOVANI Simone 2006 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:31.16  

12 49 SALOMONI Alberto 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:31.83  

13 65 SILVESTRI Davide 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:32.46  

14 79 RONCONI Luca 2006 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:36.98  

15 80 CAFFAGNI Giacomo 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:56.21  

Passaggi: m. 400: 1.17.0 - m. 800: 2.37.3

Serie 3 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 ASADO Abrham Angino 2005 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:50.65  

2 50 AQUILINO Luigi 2005 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:54.11  

3 69 BOLZONI Davide 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 2:57.83  

4 75 BETTINI Marco 2005 RM RA093 ATL. LUGO 3:03.03  

5 87 BOUMALIK Ghanem 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:05.29  

6 70 ZARETTI Flavio 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:05.75  

7 66 GARUTI Andrea 2005 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:11.17  

8 67 ZANNONI Matteo 2005 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:11.59  

9 84 SALATI Pietro 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:12.33  

10 78 RICCI Enrico 2006 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:15.78  

11 55 CASTIGLIONI Edoardo 2005 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:16.93  

12 63 FEOLA Silvio 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:18.23  

13 76 GRIRANE Nizar 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3:19.07  

14 88 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:19.76  

15 77 PIERALISI Luca 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:31.41  

Passaggi: m. 400: 59.8 - m. 800: 2.15.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Drei 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 ASADO Abrham Angino 2005 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:50.65  

    Camp.ne Regionale          

2 50 AQUILINO Luigi 2005 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:54.11  

3 69 BOLZONI Davide 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 2:57.83  

4 75 BETTINI Marco 2005 RM RA093 ATL. LUGO 3:03.03  

5 87 BOUMALIK Ghanem 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:05.29  

6 70 ZARETTI Flavio 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:05.75  

7 66 GARUTI Andrea 2005 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:11.17  

8 67 ZANNONI Matteo 2005 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:11.59  
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9 86 CADALORA Simone 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:12.20  

10 84 SALATI Pietro 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:12.33  

11 78 RICCI Enrico 2006 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:15.78  

12 71 TREVISAN Leonardo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:15.80  

13 55 CASTIGLIONI Edoardo 2005 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:16.93  

14 59 RAIMONDI Matteo 2005 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:17.55  

15 83 PIGNATELLI Leonardo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:17.70  

16 54 BERARDOZZI Luca 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:18.10  

17 57 TASSINARI Emiliano 2006 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:18.12  

18 63 FEOLA Silvio 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:18.23  

19 76 GRIRANE Nizar 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3:19.07  

20 72 CAPRA Bjorn 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 3:19.67  

21 88 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:19.76  

22 85 BELLINI Mattia 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:23.74  

23 91 PANDOLFI Filippo 2006 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:25.08  

24 58 PEDRAZZI Andrea 2006 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:27.51  

25 64 GOZZOLI Matteo 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:27.63  

26 51 GARUTI Tobia 2005 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:28.81  

27 89 MELCHIORRE Dennis 2006 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 3:30.11  

28 52 CESSARI Michele 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3:30.73  

29 60 MANTOVANI Simone 2006 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:31.16  

30 77 PIERALISI Luca 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:31.41  

31 49 SALOMONI Alberto 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:31.83  

32 65 SILVESTRI Davide 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:32.46  

33 79 RONCONI Luca 2006 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:36.98  

34 73 FERRARI Simone 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 3:38.11  

35 62 BRANDOLI Luca 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:38.24  

36 56 ORIOLI Pietro 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:38.34  

37 90 COLLU Luca 2005 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:39.62  

38 81 MONTANARI Nicolo' 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:42.61  

39 12 GIUSTI Claudio 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:44.77  

40 53 PANZANI Alessandro 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:45.78  

41 7 MEZZACASA Lorenzo 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:47.02  

42 82 PALUMBO Andrea 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:51.55  

43 80 CAFFAGNI Giacomo 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:56.21  

44 68 BIANCHI Tommaso 2006 RM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:58.92  

  74 IACCARINO Leonardo 2006 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA NP  

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 645 MARSICOVETERE Luca 2005 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.39  

2 5 976 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.21  

3 3 567 BASSANELLI Marco 2006 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.32  

4 4 944 TABANELLI Mattia 2006 RM RA093 ATL. LUGO 12.40  

5 6 950 BANDINI Simone 2006 RM RA093 ATL. LUGO 13.18  

Serie 2 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 844 ALINOVI Emanuele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.76  

2 6 808 LOTTICI Ludovico 2006 RM PR439 ATL. BUZZETTI 11.19  

3 2 938 GUIDUZZI Davide 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.27  

4 4 984 CAFFAGNI Giacomo 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.78  

5 3 1044 SILVESTRO Cristian 2006 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.83  

Serie 3 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 905 VENIERI Massimo 2006 RM RA093 ATL. LUGO 10.30  

2 4 638 COLLURA Dario 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.56  

3 3 821 BERGAMASCHI Alessandro 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.65  

4 6 789 GAIBANI Jacopo 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.85  

5 2 876 FACCANI Federico 2005 RM RA093 ATL. LUGO 11.36  
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Serie 4 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1039 TROSSERO Thomas 2005 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.42  

2 3 717 GARUTI Andrea 2005 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.08  

3 4 959 ALGERI Thomas 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.38  

4 6 634 ROMA Diego 2005 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.44  

5 5 887 SAVINI Marco 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.57  

Serie 5 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 697 CREMASCHI Mattia 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.39  

2 4 833 CORRADI Nicolo' 2005 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.55  

3 2 750 TREGNAGHI Francesco 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.72  

4 3 907 CAMANZI Alessandro 2005 RM RA093 ATL. LUGO 9.81  

5 5 627 RAIMONDI Matteo 2005 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.05  

Serie 6 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 971 RONDANINI Davide 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.96  

2 1 602 LANERI Arthur 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.19  

3 5 776 CONTI Luca 2005 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.52  

4 6 974 GANAPINI Carlos 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.56  

5 2 918 PROVENZANO Luigi 2005 RM RA093 ATL. LUGO 9.61  

6 3 523 CINELLI Luca 2005 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.74  

RIEPILOGO Campo Sportivo Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 971 RONDANINI Davide 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.96  

      Camp.ne Regionale          

2 1 602 LANERI Arthur 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.19  

3 6 697 CREMASCHI Mattia 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.39  

4 2 1039 TROSSERO Thomas 2005 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.42  

5 5 776 CONTI Luca 2005 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.52  

6 4 833 CORRADI Nicolo' 2005 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.55  

7 6 974 GANAPINI Carlos 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.56  

8 2 918 PROVENZANO Luigi 2005 RM RA093 ATL. LUGO 9.61  

9 2 750 TREGNAGHI Francesco 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.72  

10 3 523 CINELLI Luca 2005 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.74  

11 3 907 CAMANZI Alessandro 2005 RM RA093 ATL. LUGO 9.81  

12 5 627 RAIMONDI Matteo 2005 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.05  

13 3 717 GARUTI Andrea 2005 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.08  

14 5 905 VENIERI Massimo 2006 RM RA093 ATL. LUGO 10.30  

15 4 959 ALGERI Thomas 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.38  

16 2 645 MARSICOVETERE Luca 2005 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.39  

17 6 634 ROMA Diego 2005 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.44  

18 4 638 COLLURA Dario 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.56  

19 5 887 SAVINI Marco 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.57  

20 3 821 BERGAMASCHI Alessandro 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.65  

21 5 844 ALINOVI Emanuele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.76  

22 6 789 GAIBANI Jacopo 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.85  

23 6 808 LOTTICI Ludovico 2006 RM PR439 ATL. BUZZETTI 11.19  

24 2 938 GUIDUZZI Davide 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.27  

25 2 876 FACCANI Federico 2005 RM RA093 ATL. LUGO 11.36  

26 4 984 CAFFAGNI Giacomo 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.78  

27 3 1044 SILVESTRO Cristian 2006 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.83  

28 5 976 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.21  

29 3 567 BASSANELLI Marco 2006 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.32  

30 4 944 TABANELLI Mattia 2006 RM RA093 ATL. LUGO 12.40  

31 6 950 BANDINI Simone 2006 RM RA093 ATL. LUGO 13.18  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 555 ASADO Abrham Angino 2005 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 1.55  

    Camp.ne Regionale          

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40 1.43 1.46 1.48 1.55 1.65                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                                      

2 1037 GUAITOLI Alessandro 2005 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1.46  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40 1.43 1.46 1.48                                          

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                          

3 948 DOBAI Thomas 2005 RM RA093 ATL. LUGO 1.46  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40 1.43 1.46 1.48                                          

  -   O   O   O   XO   XXO   O   XXO   XXX                                          

4 519 BUDINI Riccardo 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1.43  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40 1.43 1.46                                            

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                            

5 573 ROMEO Gianluca 2006 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.43  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40 1.43 1.46                                            

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

6 826 DREGLEA Alexei 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.43  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40 1.43 1.46                                            

  -   -   -   O   XO   XO   XXO   XXX                                            

7 669 CECCARELLI Tommaso 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.40  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40 1.43                                              

  O   O   O   O   XO   O   XXX                                              

8 850 SCARAMUZZA Gabriele 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 1.40  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40 1.43                                              

  -   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

9 726 CASONI Davide 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.40  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40 1.43                                              

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX                                              

10 1059 BARTOLI Manuel 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.34  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

11 869 PIERALISI Luca 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.34  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40                                                

  O   O   O   XXO   O   XXX                                                

12 858 RICCI Enrico 2006 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.34  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

13 979 STRADI Francesco 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

13 513 CUTAIA Marco 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

15 772 SOLDI Leonardo 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

16 1020 SCALABRIN Elia 2005 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.20  

1.00 1.10 1.20 1.28                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

17 754 APPONI Tommaso 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.10  

1.00 1.10 1.20                                                      

  -   XO   XXX                                                      

18 687 MORETTI Francesco 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.00  

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 949 DOBAI Thomas 2005 RM RA093 ATL. LUGO 4.08  

1°: X  2°: 4.08  3°: 4.04                    
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2 935 MANNO Simone 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.97  

1°: 3.81  2°: 3.89  3°: 3.97                    

3 854 BENINI Andrea 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.94  

1°: 3.94  2°: 3.76  3°: 3.88                    

4 829 FERRARI Simone 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 3.94  

1°: 3.78  2°: 3.73  3°: 3.94                    

5 814 OPPIO Filippo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3.83  

1°: 3.15  2°: X  3°: 3.83                    

6 939 GUIDUZZI Davide 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.73  

1°: 3.73  2°: 3.58  3°: 3.28                    

7 809 LOTTICI Ludovico 2006 RM PR439 ATL. BUZZETTI 3.65  

1°: 3.65  2°: 3.56  3°: 3.46                    

8 906 VENIERI Massimo 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3.65  

1°: 3.65  2°: 3.24  3°: 3.51                    

9 1060 BARTOLI Manuel 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.62  

1°: 3.47  2°: 3.62  3°: 3.05                    

10 530 CUCCINIELLO Alessandro 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.55  

1°: 3.48  2°: 3.55  3°: 3.24                    

11 609 CAVAZZA Francesco Maria 2005 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 3.53  

1°: 3.51  2°: 3.53  3°: 3.52                    

12 790 GAIBANI Jacopo 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.46  

1°: 3.46  2°: 3.18  3°: 3.43                    

13 927 VERITA' Simone 2006 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.40  

1°: X  2°: 3.40  3°: X                    

14 733 POWER Samuel 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.34  

1°: 3.28  2°: 3.07  3°: 3.34                    

15 880 CAPRA Mario 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3.28  

1°: X  2°: 3.28  3°: X                    

16 977 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.17  

1°: 3.17  2°: 3.11  3°: 3.04                    

17 951 BANDINI Simone 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3.14  

1°: X  2°: 3.14  3°: 2.89                    

18 587 LOLLINI Matteo 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.13  

1°: 2.96  2°: 3.13  3°: 3.02                    

19 624 CHIOZZI Giorgio 2006 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3.02  

1°: 3.02  2°: 2.70  3°: 2.69                    

  838 SPAGNOLI Nazario 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

Serie 2 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 972 RONDANINI Davide 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.60  

1°: 5.22  2°: 5.38  3°: 5.60                    

2 688 COSTANZINI Samuele 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.75  

1°: 4.75  2°: 4.54  3°: 4.51                    

3 1040 TROSSERO Thomas 2005 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.74  

1°: 4.74  2°: 4.36  3°: 4.59                    

4 749 TREGNAGHI Francesco 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.43  

1°: 4.43  2°: 4.37  3°: 4.31                    

5 511 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 4.32  

1°: 4.24  2°: 4.24  3°: 4.32                    

6 975 GANAPINI Carlos 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.32  

1°: 4.23  2°: 4.22  3°: 4.32                    

7 661 VALZANIA Lorenzo 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.27  

1°: 4.27  2°: 4.17  3°: 3.49                    

8 1036 GUAITOLI Alessandro 2005 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.22  

1°: 4.20  2°: 4.22  3°: 4.14                    

9 798 TREVISAN Leonardo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.13  

1°: 4.13  2°: X  3°: 3.75                    

10 1005 BONDAVALLI Luca 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.11  

1°: 3.63  2°: 4.11  3°: 3.42                    

11 787 BOSELLI Giacomo 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 4.10  

1°: 4.10  2°: X  3°: 3.79                    

12 506 CARUSO Simone 2005 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.09  

1°: 3.98  2°: 4.09  3°: 3.78                    
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13 888 SAVINI Marco 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.03  

1°: 4.02  2°: 3.92  3°: 4.03                    

14 727 CASONI Davide 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.02  

1°: 3.68  2°: 3.83  3°: 4.02                    

15 514 CUTAIA Marco 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.01  

1°: 4.01  2°: X  3°: 4.00                    

16 520 BUDINI Riccardo 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.95  

1°: X  2°: 3.95  3°: X                    

17 574 ROMEO Gianluca 2006 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.93  

1°: 3.93  2°: 3.88  3°: 3.63                    

18 891 ZACCARINI Enea 2006 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.87  

1°: 3.87  2°: X  3°: 3.63                    

19 908 CAMANZI Alessandro 2005 RM RA093 ATL. LUGO 3.78  

1°: 3.78  2°: 3.65  3°: X                    

20 968 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.62  

1°: 2.96  2°: 3.62  3°: 3.38                    

RIEPILOGO Campo Sportivo Drei 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 972 RONDANINI Davide 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.60  

    Camp.ne Regionale          

2 688 COSTANZINI Samuele 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.75  

3 1040 TROSSERO Thomas 2005 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.74  

4 749 TREGNAGHI Francesco 2005 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.43  

5 511 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 4.32  

6 975 GANAPINI Carlos 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.32  

7 661 VALZANIA Lorenzo 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.27  

8 1036 GUAITOLI Alessandro 2005 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.22  

9 798 TREVISAN Leonardo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.13  

10 1005 BONDAVALLI Luca 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.11  

11 787 BOSELLI Giacomo 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 4.10  

12 506 CARUSO Simone 2005 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.09  

13 949 DOBAI Thomas 2005 RM RA093 ATL. LUGO 4.08  

14 888 SAVINI Marco 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.03  

15 727 CASONI Davide 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.02  

16 514 CUTAIA Marco 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.01  

17 935 MANNO Simone 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.97  

18 520 BUDINI Riccardo 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.95  

19 854 BENINI Andrea 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.94  

20 829 FERRARI Simone 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 3.94  

21 574 ROMEO Gianluca 2006 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.93  

22 891 ZACCARINI Enea 2006 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.87  

23 814 OPPIO Filippo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3.83  

24 908 CAMANZI Alessandro 2005 RM RA093 ATL. LUGO 3.78  

25 939 GUIDUZZI Davide 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.73  

26 809 LOTTICI Ludovico 2006 RM PR439 ATL. BUZZETTI 3.65  

27 906 VENIERI Massimo 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3.65  

28 1060 BARTOLI Manuel 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.62  

29 968 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.62  

30 530 CUCCINIELLO Alessandro 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.55  

31 609 CAVAZZA Francesco Maria 2005 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 3.53  

32 790 GAIBANI Jacopo 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.46  

33 927 VERITA' Simone 2006 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.40  

34 733 POWER Samuel 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.34  

35 880 CAPRA Mario 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3.28  

36 977 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.17  

37 951 BANDINI Simone 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3.14  

38 587 LOLLINI Matteo 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.13  

39 624 CHIOZZI Giorgio 2006 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3.02  

  838 SPAGNOLI Nazario 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:31 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 874 VENIERI Davide 2005 RM RA093 ATL. LUGO 14.33  

    Camp.ne Regionale          

1°: 14.33  2°: 13.01  3°: 13.23                    

2 556 SCULLINO Simone 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.23  

1°: 12.65  2°: 13.23  3°: 12.75                    

3 581 FABBRIS Mauro 2005 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 12.96  

1°: 12.96  2°: 12.73  3°: 12.64                    

4 981 PIAGNI Tommaso 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.65  

1°: 12.65  2°: 12.32  3°: 12.32                    

5 1024 SERRA Cristian 2005 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.54  

1°: 11.98  2°: 12.54  3°: 12.22                    

6 533 ALLAIRA Federico 2005 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 11.33  

1°: 11.33  2°: 11.12  3°: 10.56                    

7 710 ZANNONI Matteo 2005 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.98  

1°: 8.85  2°: 10.98  3°: 10.83                    

8 796 COSTANZO Giovanni 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 10.71  

1°: 10.71  2°: 9.84  3°: 10.37                    

9 848 ARCARI Andrea 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.40  

1°: 9.23  2°: 10.40  3°: 10.40                    

10 579 BAGNARI Emanuele 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.40  

1°: 9.94  2°: 9.99  3°: 10.40                    

11 877 FACCANI Federico 2005 RM RA093 ATL. LUGO 10.06  

1°: 9.82  2°: 10.06  3°: 9.85                    

12 934 MANNO Simone 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.87  

1°: 6.63  2°: 9.87  3°: 7.95                    

13 571 FANIA Angelo 2005 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.79  

1°: 9.79  2°: 9.55  3°: 9.46                    

14 824 MURRU Salvatore 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.59  

1°: 9.59  2°: 9.39  3°: 7.98                    

15 560 PASQUALOTTO Matteo 2006 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.49  

1°: 9.49  2°: 9.19  3°: 9.32                    

16 980 STRADI Francesco 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.28  

1°: 8.54  2°: 9.28  3°: 8.69                    

17 836 BERSELLINI Tommaso Bran 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.01  

1°: 8.71  2°: 9.01  3°: 8.60                    

18 531 CUCCINIELLO Alessandro 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.82  

1°: 8.23  2°: 8.20  3°: 8.82                    

19 670 CECCARELLI Tommaso 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.81  

1°: 8.37  2°: 8.48  3°: 8.81                    

20 847 DEVIC Gabriel 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.52  

1°: 7.85  2°: 8.24  3°: 8.52                    

21 930 CASADIO Diego 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.20  

1°: 8.13  2°: 8.20  3°: 8.18                    

22 610 CAVAZZA Francesco Maria 2005 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 7.99  

1°: 7.81  2°: 7.99  3°: 7.42                    

23 666 LACCHINI Davide 2005 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.77  

1°: 7.52  2°: 7.77  3°: X                    

24 1061 SPAGNOLI Nazario 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 6.72  

1°: 6.59  2°: 6.72  3°: 6.40                    

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 SERRA Cristian 2005 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10:40.00  

    Camp.ne Regionale          

2 80 SCALABRIN Elia 2005 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11:02.80  

3 19 ROBUSCHI Lorenzo 2005 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 11:58.85  

4 24 SANGIORGI Filippo 2005 RM RA093 ATL. LUGO 12:05.38  

5 47 TABANELLI Mattia 2006 RM RA093 ATL. LUGO 12:05.70  

6 8 ARCARI Andrea 2005 RM PR068 C.U.S. PARMA 12:17.30  
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Passaggi: m. 400 : 2.02.3 - m. 800 : 4.08.4 - m. 1000: 5.13.9 - m. 1200: 6.17.5 - m. 1600: 8.30.9

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 780 ROMANO Federico 2005 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 55.96  

    Camp.ne Regionale          

1°: 54.50  2°: 55.96  3°: 49.17                    

2 556 SCULLINO Simone 2005 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.62  

1°: 42.28  2°: 48.71  3°: 52.62                    

3 792 CASSANELLI Davide 2005 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 52.51  

1°: 52.51  2°: 48.42  3°: 47.45                    

4 580 BAGNARI Emanuele 2005 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.64  

1°: 51.64  2°: 48.58  3°: 44.18                    

5 917 PROVENZANO Luigi 2005 RM RA093 ATL. LUGO 49.33  

1°: 49.33  2°: 47.62  3°: 40.43                    

6 662 VALZANIA Lorenzo 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 47.50  

1°: 34.96  2°: 47.50  3°: 46.16                    

7 656 GIUFFRIDA Alessandro 2005 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 47.21  

1°: 47.21  2°: 40.83  3°: 44.83                    

8 572 FANIA Angelo 2005 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 47.02  

1°: 45.71  2°: 38.25  3°: 47.02                    

9 532 ALLAIRA Federico 2005 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 45.36  

1°: 41.77  2°: X  3°: 45.36                    

10 561 PASQUALOTTO Matteo 2006 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 41.87  

1°: 35.50  2°: 41.87  3°: 39.59                    

11 853 BENINI Andrea 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 40.42  

1°: 40.42  2°: 32.22  3°: 32.28                    

12 639 COLLURA Dario 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 40.17  

1°: 40.17  2°: 36.22  3°: 38.04                    

13 546 VENTURA Sergio 2006 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 39.60  

1°: 39.60  2°: 35.48  3°: 37.63                    

14 882 FRANCESCHELLI Riccardo 2006 RM RA093 ATL. LUGO 38.71  

1°: 36.37  2°: 37.64  3°: 38.71                    

15 660 ROSETTI Giulio 2005 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 38.54  

1°: 32.23  2°: 35.05  3°: 38.54                    

16 673 BELLETTI Filippo 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 37.15  

1°: 32.43  2°: 37.15  3°: 29.79                    

17 931 CASADIO Diego 2005 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 35.87  

1°: 31.06  2°: 34.25  3°: 35.87                    

18 732 POWER Samuel 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 35.03  

1°: 31.88  2°: 35.03  3°: X                    

19 897 GUARALDI Brenno 2005 RM RA093 ATL. LUGO 32.05  

1°: X  2°: 32.05  3°: 30.84                    

20 795 COSTANZO Giovanni 2005 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 31.89  

1°: 20.72  2°: 30.01  3°: 31.89                    

21 676 ORIOLI Pietro 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 30.95  

1°: 29.44  2°: 30.95  3°: 27.78                    

22 534 MEZZACASA Lorenzo 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.16  

1°: 27.38  2°: 29.16  3°: 27.99                    

23 625 CHIOZZI Giorgio 2006 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 26.08  

1°: 26.08  2°: 25.66  3°: 25.46                    

24 667 LACCHINI Davide 2005 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 25.02  

1°: 25.02  2°: 18.38  3°: 23.55                    

25 613 SPIGA Emanuele 2006 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 21.54  

1°: 17.76  2°: 21.50  3°: 21.54                    

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:16 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 620 MARCHI Margherita 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.02  

2 6 617 MAZZA Ludovica 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.39  

3 5 559 SARTINI Chiara 2005 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.54  

4 3 1062 BENEDETTI Elena 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.60  

5 4 991 BOLOGNESI Giulia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.43  

Serie 2 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 765 QUAGLIAROLI Carolina 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.28  

2 5 769 CAROLLO Chiara 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.50  

3 3 870 BACCHETTA Lucia 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.56  

4 6 855 SPIGHI Andrea Bianca 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.69  

5 4 1006 GREGORAT Sofia 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.98  

Serie 3 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 778 SALA Carolina 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.76  

2 4 747 LAMBERTI PENNA Elektra 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.94  

3 6 751 MAZZOLINI Anna 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.99  

4 1 987 FATTINI Irene 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.03  

5 3 969 PAGLIA Elisa 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.06  

6 5 585 DAL FUOCO Margherita 2005 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.24  

Serie 4 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 616 PAPPADA' Alessia 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.58  

2 3 946 BANDINI Matilde 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.66  

3 4 551 VISANI Alice 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.67  

4 1 1018 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.99  

5 6 1011 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.08  

6 2 757 HARBI Monia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.22  

Serie 5 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 724 POLETTI Sara 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.37  

2 3 737 MICHELOTTI Martina 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.78  

3 5 595 ASSIRELLI Martina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.79  

4 6 919 BENASSI Claudia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 9.95  

5 4 1014 RUGHETTI Lara 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.27  

6 1 928 GUERRINI Veronica 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.17  

Serie 6 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 570 TASSINARI Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.56  

2 5 606 FLORINI Lisa 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.59  

3 2 599 GARDELLI Carolina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.69  

4 1 773 GENOVESE Sara 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.78  

5 6 576 RIGHI Francesca 2005 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.83  

6 4 1002 DELLA CASA Giada 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.08  

Serie 7 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 552 BONAFE Sofia 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.37  

2 5 536 HUDSON Victoria Sidney 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.48  

3 2 1016 CHIESI Ludovica 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.52  

4 6 681 ASTEFANOAEI Giulia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.53  

5 4 557 RAMANZIN Chiara 2005 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.81  

  1 712 BELLEI PONZI Ilaria 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  

Serie 8 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 540 FERRAZZI Marta 2005 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.00  

2 6 925 MISSIROLI Viola 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.05  

3 3 745 MARCHESI Cecilia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.30  

4 1 965 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.33  
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5 2 728 BROGLIA Elena 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.43  

  4 636 BARBIRATI Giorgia 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO NP  

Serie 9 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 803 LOTTICI Ginevra 2005 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.09  

2 5 1053 DELLA BALDA Giorgia 2005 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.10  

3 1 1028 DELLAPASQUA Viola 2006 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.29  

4 3 914 GALLETTI Gaia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 9.46  

  2 962 FORMAGLIO Andrea Velia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD NP  

  4 815 BANDINI Ilaria 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA NP  

Serie 10 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 663 BONOLI Anita 2005 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.94  

2 4 958 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.03  

3 2 578 SANTI Marta 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.08  

4 6 641 DONATI Giada 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.10  

5 5 544 GIUFFREDI Marianna 2005 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.31  

6 3 805 BIANCHI Annalisa 2005 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.88  

Serie 11 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 851 BABINI Lucia 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.74  

2 1 861 CONTI Sara 2005 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 8.75  

3 3 614 LAMBERTINI Aurora 2005 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.91  

4 2 866 COPPOLINO Giulia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 9.03  

5 5 715 TOGNOLI Asia 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.05  

6 6 811 PELIZZI Francesca 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.60  

Serie 12 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 547 SALOMONI Dalila 2005 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.39  

2 5 629 MINOTTI Beatrice 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.47  

3 1 622 GHEDINI Marguerite 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.55  

4 3 883 BILLI Alice 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.73  

5 4 830 STASOC Erica 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.19  

6 6 841 FREGOSO Maria 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.39  

RIEPILOGO Campo Sportivo Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 547 SALOMONI Dalila 2005 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.39  

      Camp.ssa Regionale          

2 5 629 MINOTTI Beatrice 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.47  

3 1 622 GHEDINI Marguerite 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.55  

4 3 883 BILLI Alice 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.73  

5 4 851 BABINI Lucia 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.74  

6 1 861 CONTI Sara 2005 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 8.75  

7 3 614 LAMBERTINI Aurora 2005 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.91  

8 1 663 BONOLI Anita 2005 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.94  

9 5 540 FERRAZZI Marta 2005 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.00  

10 2 620 MARCHI Margherita 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.02  

11 4 958 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.03  

11 2 866 COPPOLINO Giulia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 9.03  

13 6 925 MISSIROLI Viola 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.05  

13 5 715 TOGNOLI Asia 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.05  

15 2 578 SANTI Marta 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.08  

16 6 803 LOTTICI Ginevra 2005 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.09  

17 6 641 DONATI Giada 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.10  

17 5 1053 DELLA BALDA Giorgia 2005 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.10  

19 4 830 STASOC Erica 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.19  

20 1 1028 DELLAPASQUA Viola 2006 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.29  

21 3 745 MARCHESI Cecilia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.30  

22 5 544 GIUFFREDI Marianna 2005 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.31  

23 1 965 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.33  

24 2 724 POLETTI Sara 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.37  
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24 3 552 BONAFE Sofia 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.37  

26 6 617 MAZZA Ludovica 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.39  

26 6 841 FREGOSO Maria 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.39  

28 2 728 BROGLIA Elena 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.43  

29 3 914 GALLETTI Gaia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 9.46  

30 5 536 HUDSON Victoria Sidney 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.48  

31 2 1016 CHIESI Ludovica 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.52  

32 6 681 ASTEFANOAEI Giulia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.53  

33 5 559 SARTINI Chiara 2005 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.54  

34 3 570 TASSINARI Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.56  

35 5 616 PAPPADA' Alessia 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.58  

36 5 606 FLORINI Lisa 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.59  

37 6 811 PELIZZI Francesca 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.60  

37 3 1062 BENEDETTI Elena 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.60  

39 3 946 BANDINI Matilde 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.66  

40 4 551 VISANI Alice 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.67  

41 2 599 GARDELLI Carolina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.69  

42 2 778 SALA Carolina 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.76  

43 1 773 GENOVESE Sara 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.78  

43 3 737 MICHELOTTI Martina 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.78  

45 5 595 ASSIRELLI Martina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.79  

46 4 557 RAMANZIN Chiara 2005 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.81  

47 6 576 RIGHI Francesca 2005 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.83  

48 3 805 BIANCHI Annalisa 2005 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.88  

49 4 747 LAMBERTI PENNA Elektra 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.94  

50 6 919 BENASSI Claudia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 9.95  

51 1 1018 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.99  

51 6 751 MAZZOLINI Anna 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.99  

53 1 987 FATTINI Irene 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.03  

54 3 969 PAGLIA Elisa 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.06  

55 4 1002 DELLA CASA Giada 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.08  

55 6 1011 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.08  

57 2 757 HARBI Monia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.22  

58 5 585 DAL FUOCO Margherita 2005 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.24  

59 4 1014 RUGHETTI Lara 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.27  

60 2 765 QUAGLIAROLI Carolina 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.28  

61 5 769 CAROLLO Chiara 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.50  

62 3 870 BACCHETTA Lucia 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.56  

63 6 855 SPIGHI Andrea Bianca 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.69  

64 4 1006 GREGORAT Sofia 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.98  

65 1 928 GUERRINI Veronica 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.17  

66 4 991 BOLOGNESI Giulia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.43  

  4 636 BARBIRATI Giorgia 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO NP  

  2 962 FORMAGLIO Andrea Velia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD NP  

  1 712 BELLEI PONZI Ilaria 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  

  4 815 BANDINI Ilaria 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA NP  

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 COLOMBINI Giulia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:24.10  

2 44 ARRIGONI Sara 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:24.20  

3 27 VENTUROLI Emma 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:30.63  

4 40 FERRARI Sofia 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:31.18  

5 42 VENTURELLI Francesca 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:31.32  

6 36 CANALI Eleonora 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:31.90  

7 96 CILLONI Viola 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:32.72  

8 31 LOKMANE Nihade 2005 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:35.55  

9 26 ROMAGNOLI Rita 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:36.95  

10 97 GUIDETTI Emma 2005 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:37.92  

11 77 BRUSA Elisabetta 2006 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3:45.91  

12 49 ALBERANI Giada 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:47.40  

13 22 PLAZZI Serena 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:48.60  
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14 21 GUGLIELMINI Adriana 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:50.64  

15 41 GYIKOLAY Alessia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:55.31  

16 68 BESSI Alessandra 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4:09.03  

17 83 BARALDI Marta 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:24.99  

Passaggi: m. 400: 1.17.9 - m. 800: 2.42.4

Serie 2 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 CASADEI Giulia 2005 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 3:07.99  

2 32 CIPOLLA Arthea 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:13.58  

3 94 GIANNOTTI Margherita 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:17.49  

4 98 ALESSANDRI Alice 2005 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 3:17.79  

5 33 CIPOLLA Athena 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:17.82  

6 95 SALA Elisa 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:18.19  

7 92 BOLOGNESI Martina 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:20.43  

8 29 BARTOLOMEI Giulia 2005 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:21.42  

9 30 LOPEZ ENCARNATION Johal 2006 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:22.11  

10 25 MANSERVIGI Giulia 2005 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:22.43  

11 39 COLOMBINI Emma 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:23.53  

12 28 ZAGNI Marianna 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:25.38  

13 34 BARBERINI MAGNANI Nausi 2005 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:30.26  

14 93 DENTI Carlotta 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:30.74  

15 24 VESHI Sophie 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:30.89  

16 23 RAI Lovepreet 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:30.91  

17 43 HARBI Monia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:39.58  

18 37 CINQUINA Nicole 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:40.78  

Passaggi: m. 400: 1.10.4 - m. 800: 2.29.1

RIEPILOGO Campo Sportivo Drei 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 CASADEI Giulia 2005 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 3:07.99  

    Camp.ssa Regionale          

2 32 CIPOLLA Arthea 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:13.58  

3 94 GIANNOTTI Margherita 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:17.49  

4 98 ALESSANDRI Alice 2005 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 3:17.79  

5 33 CIPOLLA Athena 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:17.82  

6 95 SALA Elisa 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:18.19  

7 92 BOLOGNESI Martina 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:20.43  

8 29 BARTOLOMEI Giulia 2005 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:21.42  

9 30 LOPEZ ENCARNATION Johal 2006 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:22.11  

10 25 MANSERVIGI Giulia 2005 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:22.43  

11 39 COLOMBINI Emma 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:23.53  

12 38 COLOMBINI Giulia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:24.10  

13 44 ARRIGONI Sara 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:24.20  

14 28 ZAGNI Marianna 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:25.38  

15 34 BARBERINI MAGNANI Nausi 2005 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:30.26  

16 27 VENTUROLI Emma 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:30.63  

17 93 DENTI Carlotta 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:30.74  

18 24 VESHI Sophie 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:30.89  

19 23 RAI Lovepreet 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:30.91  

20 40 FERRARI Sofia 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:31.18  

21 42 VENTURELLI Francesca 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:31.32  

22 36 CANALI Eleonora 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:31.90  

23 96 CILLONI Viola 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:32.72  

24 31 LOKMANE Nihade 2005 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:35.55  

25 26 ROMAGNOLI Rita 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:36.95  

26 97 GUIDETTI Emma 2005 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:37.92  

27 43 HARBI Monia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:39.58  

28 37 CINQUINA Nicole 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:40.78  

29 77 BRUSA Elisabetta 2006 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3:45.91  

30 49 ALBERANI Giada 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:47.40  

31 22 PLAZZI Serena 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:48.60  

32 21 GUGLIELMINI Adriana 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:50.64  

33 41 GYIKOLAY Alessia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:55.31  

34 68 BESSI Alessandra 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4:09.03  

35 83 BARALDI Marta 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:24.99  
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60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1057 CATALINI Silvia 2005 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.78  

2 6 703 COLOMBINI Emma 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 11.42  

3 4 1063 BENEDETTI Elena 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.63  

4 2 952 DRAGO Benedetta 2006 RF RA093 ATL. LUGO 11.67  

5 5 705 COLOMBINI Giulia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 11.91  

Serie 2 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 961 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.31  

2 4 722 GYIKOLAY Alessia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 11.48  

3 3 543 GIUFFREDI Marianna 2005 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.53  

4 5 1015 MORGOTTI Alice 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.96  

5 2 878 CONTI Giulia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 14.49  

Serie 3 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 569 TASSINARI Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.83  

2 5 596 ASSIRELLI Martina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.95  

3 2 1031 SENNO Martina 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.43  

4 4 920 BENASSI Claudia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 12.59  

5 6 1013 RUGHETTI Lara 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.85  

Serie 4 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 903 TAROZZI Sofia 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.71  

2 2 755 ZAMBIANCHI Emma 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.16  

3 3 1026 RIGHETTI Martina 2005 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.53  

4 6 600 GARDELLI Carolina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.54  

5 5 983 GUIDETTI Emma 2005 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.57  

Serie 5 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 924 FORGHIERI Elena 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.37  

2 2 723 POLETTI Sara 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.66  

3 6 729 BROGLIA Elena 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.04  

4 5 742 GARBAZZA Sofia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.29  

5 3 1054 DELLA BALDA Giorgia 2005 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 11.54  

Serie 6 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 911 GUBERTI Giulia 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.14  

2 5 695 MOSCA Rebecca 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.29  

3 4 794 BENNATI Virginia 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.45  

4 2 763 KIMANE Ikram 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.67  

5 3 1003 DELLA CASA Giada 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.34  

6 1 713 BELLEI PONZI Ilaria 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.14  

Serie 7 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 799 FARINA Gloria 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.52  

2 1 804 LOTTICI Ginevra 2005 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.75  

3 5 806 GRISENTI Francesca 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.79  

4 3 646 RONDONI Arianna 2005 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.07  

5 6 885 MASOLO Maria Angelica 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.52  

6 2 548 SALOMONI Dalila 2005 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.67  

RIEPILOGO Campo Sportivo Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 799 FARINA Gloria 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.52  

      Camp.ssa Regionale          
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2 1 804 LOTTICI Ginevra 2005 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.75  

3 5 806 GRISENTI Francesca 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.79  

4 3 646 RONDONI Arianna 2005 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.07  

5 6 911 GUBERTI Giulia 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.14  

6 5 695 MOSCA Rebecca 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.29  

7 4 924 FORGHIERI Elena 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.37  

8 4 794 BENNATI Virginia 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.45  

9 6 885 MASOLO Maria Angelica 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.52  

10 2 723 POLETTI Sara 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.66  

11 2 548 SALOMONI Dalila 2005 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.67  

11 2 763 KIMANE Ikram 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.67  

13 4 903 TAROZZI Sofia 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.71  

14 3 1057 CATALINI Silvia 2005 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.78  

15 6 729 BROGLIA Elena 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.04  

16 2 755 ZAMBIANCHI Emma 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.16  

17 5 742 GARBAZZA Sofia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.29  

18 6 961 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.31  

19 6 703 COLOMBINI Emma 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 11.42  

20 4 722 GYIKOLAY Alessia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 11.48  

21 3 1026 RIGHETTI Martina 2005 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.53  

21 3 543 GIUFFREDI Marianna 2005 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.53  

23 6 600 GARDELLI Carolina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.54  

23 3 1054 DELLA BALDA Giorgia 2005 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 11.54  

25 5 983 GUIDETTI Emma 2005 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.57  

26 4 1063 BENEDETTI Elena 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.63  

27 2 952 DRAGO Benedetta 2006 RF RA093 ATL. LUGO 11.67  

28 3 569 TASSINARI Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.83  

29 5 705 COLOMBINI Giulia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 11.91  

30 5 596 ASSIRELLI Martina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.95  

31 3 1003 DELLA CASA Giada 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.34  

32 2 1031 SENNO Martina 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.43  

33 4 920 BENASSI Claudia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 12.59  

34 6 1013 RUGHETTI Lara 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.85  

35 5 1015 MORGOTTI Alice 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.96  

36 1 713 BELLEI PONZI Ilaria 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.14  

37 2 878 CONTI Giulia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 14.49  

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 800 FARINA Gloria 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.50  

    Camp.ssa Regionale          

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40 1.45 1.50 1.55                                          

  -   -   -   -   -   XO   O   O   XXX                                          

2 831 STASOC Erica 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.34  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

2 1032 FABBRI Luisa 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.34  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

4 999 MAFFEI Chiara 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.34  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                

5 912 GUBERTI Giulia 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.34  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34 1.40                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

6 725 REMORGIDA Greta Laura 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

6 553 BONAFE Sofia 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  
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6 886 MASOLO Maria Angelica 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

6 1055 ROSSI Anna 2005 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

6 589 GALAFASSI Carlotta 2005 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

6 605 CAVA Giorgia 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

12 1034 TEODORANI Emma 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

13 1052 RICCIOTTI Linda 2005 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 1.28  

1.00 1.10 1.20 1.28 1.34                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

14 556 VANNI Caterina 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.20  

1.00 1.10 1.20 1.28                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

14 558 RAMANZIN Chiara 2005 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 1.20  

1.00 1.10 1.20 1.28                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

14 694 GAVIOLI Alessia 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.20  

1.00 1.10 1.20 1.28                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

14 699 BACCHIEGA Valentina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.20  

1.00 1.10 1.20 1.28                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

14 872 BONCOMPAGNI Elena 2005 RF RA093 ATL. LUGO 1.20  

1.00 1.10 1.20 1.28                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

14 941 MERCURIALI Laura 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.20  

1.00 1.10 1.20 1.28                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

14 997 RIGHI Gaia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20  

1.00 1.10 1.20 1.28                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

21 766 QUAGLIAROLI Carolina 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.10  

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

21 508 ZIOSI Emma 2005 RF BO437 S.G. PERSICETANA 1.10  

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

23 653 BISSIONI Benedetta 2005 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.10  

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   XO   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 555 BONCOMPAGNI Elena 2005 RF RA093 ATL. LUGO 3.77  

1°: 3.38  2°: 3.77  3°: 3.73                    

2 884 BILLI Alice 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.75  

1°: 3.59  2°: 3.63  3°: 3.75                    

3 953 DRAGO Benedetta 2006 RF RA093 ATL. LUGO 3.67  

1°: 3.67  2°: 3.62  3°: X                    

4 1000 MAFFEI Chiara 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.55  

1°: 3.02  2°: 3.06  3°: 3.55                    

5 597 GHINI Elena 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.50  

1°: 3.50  2°: 3.19  3°: 3.35                    
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6 801 BIAZZI Matilde 2005 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.49  

1°: 3.49  2°: 3.39  3°: 3.44                    

7 621 MARCHI Margherita 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.48  

1°: 3.14  2°: 3.48  3°: 3.41                    

8 1009 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.46  

1°: 2.84  2°: 2.82  3°: 3.46                    

9 894 BRUSA Elisabetta 2006 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3.36  

1°: 3.30  2°: 3.36  3°: 3.19                    

10 604 TAMPELLA Rita 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.23  

1°: 3.16  2°: 3.23  3°: X                    

11 748 LAMBERTI PENNA Elektra 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.19  

1°: 3.19  2°: -  3°: -                    

12 896 BESSI Alessandra 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.18  

1°: 3.07  2°: 3.07  3°: 3.18                    

13 986 FATTINI Irene 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.18  

1°: 3.18  2°: 3.06  3°: 2.99                    

14 752 MAZZOLINI Anna 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.10  

1°: 2.98  2°: 3.10  3°: 2.92                    

15 759 COLAGRANDE Silvia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.08  

1°: 3.08  2°: 3.02  3°: 3.03                    

16 584 FOLLI Sara 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.03  

1°: 3.03  2°: 2.90  3°: 2.90                    

17 963 FORMAGLIO Andrea Velia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.00  

1°: 2.89  2°: 3.00  3°: 2.55                    

18 947 BANDINI Matilde 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2.95  

1°: 2.95  2°: 2.77  3°: 2.81                    

19 856 SPIGHI Andrea Bianca 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.87  

1°: 2.84  2°: 2.80  3°: 2.87                    

20 871 BACCHETTA Lucia 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.85  

1°: 2.81  2°: X  3°: 2.85                    

21 598 CALAMELLI Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.76  

1°: X  2°: 2.76  3°: X                    

22 889 SOLDATI Denise 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2.50  

1°: 2.27  2°: 2.50  3°: 2.39                    

23 929 GUERRINI Veronica 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.43  

1°: 2.43  2°: 2.31  3°: 2.35                    

  525 ZANARDI Elisa 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Serie 2 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 590 GALAFASSI Carlotta 2005 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.23  

1°: 3.83  2°: 4.14  3°: 4.23                    

2 746 MARCHESI Cecilia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.95  

1°: 3.95  2°: X  3°: 3.64                    

3 607 FLORINI Lisa 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.84  

1°: 3.84  2°: 3.59  3°: 3.78                    

4 618 MAZZA Ludovica 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.81  

1°: 3.81  2°: 3.40  3°: X                    

5 1029 DELLAPASQUA Viola 2006 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.78  

1°: 3.78  2°: 3.37  3°: 3.71                    

6 862 CONTI Sara 2005 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3.73  

1°: 3.67  2°: 3.72  3°: 3.73                    

7 738 MICHELOTTI Martina 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.63  

1°: 3.60  2°: 3.53  3°: 3.63                    

8 966 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.62  

1°: 3.59  2°: 3.62  3°: 3.62                    

9 761 BARBIERI Vanessa 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.62  

1°: 3.62  2°: X  3°: 3.61                    

10 537 HUDSON Victoria Sidney 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.61  

1°: 3.61  2°: X  3°: 2.86                    

11 774 GENOVESE Sara 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.57  

1°: 3.40  2°: 3.57  3°: 3.41                    

12 810 PELIZZI Francesca 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3.51  
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1°: 3.43  2°: 3.47  3°: 3.51                    

13 591 PESARESI Federica 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.41  

1°: 3.41  2°: 3.40  3°: 3.33                    

14 1017 CHIESI Ludovica 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.41  

1°: 3.41  2°: X  3°: 3.17                    

15 509 ZIOSI Emma 2005 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.38  

1°: X  2°: 3.38  3°: 3.31                    

16 1007 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.31  

1°: 3.31  2°: 3.23  3°: 3.21                    

17 998 RIGHI Gaia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.28  

1°: 2.88  2°: 3.28  3°: 3.25                    

18 904 TAROZZI Sofia 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.23  

1°: 3.23  2°: X  3°: X                    

19 527 TESTONI Livia 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.16  

1°: X  2°: 3.03  3°: 3.16                    

  816 BANDINI Ilaria 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  1027 RIGHETTI Martina 2005 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Ass  

Serie 3 Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 630 MINOTTI Beatrice 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.68  

1°: X  2°: 4.68  3°: 4.05                    

2 647 RONDONI Arianna 2005 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.63  

1°: 4.45  2°: 4.46  3°: 4.63                    

3 623 GHEDINI Marguerite 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.45  

1°: 4.25  2°: 4.39  3°: 4.45                    

4 642 DONATI Giada 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.38  

1°: 4.38  2°: 4.22  3°: 4.34                    

5 900 DINI Matilde 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.35  

1°: 3.70  2°: 4.32  3°: 4.35                    

6 807 GRISENTI Francesca 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.21  

1°: 4.19  2°: 4.09  3°: 4.21                    

7 696 MOSCA Rebecca 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.20  

1°: 3.87  2°: 4.20  3°: 4.06                    

8 615 LAMBERTINI Aurora 2005 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.18  

1°: 4.18  2°: X  3°: 4.10                    

9 793 BENNATI Virginia 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 4.12  

1°: 3.87  2°: 4.00  3°: 4.12                    

10 714 TOGNOLI Asia 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.12  

1°: 3.64  2°: 3.77  3°: 4.12                    

11 672 SENNI Giulia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.08  

1°: 4.06  2°: 4.08  3°: 3.99                    

12 915 GALLETTI Gaia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 3.97  

1°: 3.86  2°: 3.82  3°: 3.97                    

13 852 BABINI Lucia 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.97  

1°: 3.97  2°: 3.72  3°: 3.56                    

14 502 PANATO Ilaria 2005 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.93  

1°: 3.86  2°: 3.93  3°: 3.61                    

15 756 ZAMBIANCHI Emma 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.90  

1°: 3.66  2°: 3.90  3°: 3.74                    

16 842 FREGOSO Maria 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3.87  

1°: 3.81  2°: 3.87  3°: 3.73                    

17 960 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.86  

1°: 3.40  2°: 3.63  3°: 3.86                    

18 764 KIMANE Ikram 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.82  

1°: X  2°: 3.78  3°: 3.82                    

19 923 FORGHIERI Elena 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.78  

1°: 3.57  2°: 3.78  3°: 3.63                    

20 682 ASTEFANOAEI Giulia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.58  

1°: X  2°: 3.48  3°: 3.58                    

RIEPILOGO Campo Sportivo Drei 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 630 MINOTTI Beatrice 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.68  
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    Camp.ssa Regionale          

2 647 RONDONI Arianna 2005 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.63  

3 623 GHEDINI Marguerite 2005 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.45  

4 642 DONATI Giada 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.38  

5 900 DINI Matilde 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.35  

6 590 GALAFASSI Carlotta 2005 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.23  

7 807 GRISENTI Francesca 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.21  

8 696 MOSCA Rebecca 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.20  

9 615 LAMBERTINI Aurora 2005 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.18  

10 793 BENNATI Virginia 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 4.12  

11 714 TOGNOLI Asia 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.12  

12 672 SENNI Giulia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.08  

13 915 GALLETTI Gaia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 3.97  

14 852 BABINI Lucia 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.97  

15 746 MARCHESI Cecilia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.95  

16 502 PANATO Ilaria 2005 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.93  

17 756 ZAMBIANCHI Emma 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.90  

18 842 FREGOSO Maria 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3.87  

19 960 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.86  

20 607 FLORINI Lisa 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.84  

21 764 KIMANE Ikram 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.82  

22 618 MAZZA Ludovica 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.81  

23 1029 DELLAPASQUA Viola 2006 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.78  

24 923 FORGHIERI Elena 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.78  

25 555 BONCOMPAGNI Elena 2005 RF RA093 ATL. LUGO 3.77  

26 884 BILLI Alice 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.75  

27 862 CONTI Sara 2005 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3.73  

28 953 DRAGO Benedetta 2006 RF RA093 ATL. LUGO 3.67  

29 738 MICHELOTTI Martina 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.63  

30 966 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.62  

31 761 BARBIERI Vanessa 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.62  

32 537 HUDSON Victoria Sidney 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.61  

33 682 ASTEFANOAEI Giulia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.58  

34 774 GENOVESE Sara 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.57  

35 1000 MAFFEI Chiara 2005 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.55  

36 810 PELIZZI Francesca 2005 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3.51  

37 597 GHINI Elena 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.50  

38 801 BIAZZI Matilde 2005 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.49  

39 621 MARCHI Margherita 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.48  

40 1009 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.46  

41 591 PESARESI Federica 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.41  

42 1017 CHIESI Ludovica 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.41  

43 509 ZIOSI Emma 2005 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.38  

44 894 BRUSA Elisabetta 2006 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3.36  

45 1007 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.31  

46 998 RIGHI Gaia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.28  

47 604 TAMPELLA Rita 2005 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.23  

48 904 TAROZZI Sofia 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.23  

49 748 LAMBERTI PENNA Elektra 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.19  

50 896 BESSI Alessandra 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.18  

51 986 FATTINI Irene 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.18  

52 527 TESTONI Livia 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.16  

53 752 MAZZOLINI Anna 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.10  

54 759 COLAGRANDE Silvia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.08  

55 584 FOLLI Sara 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.03  

56 963 FORMAGLIO Andrea Velia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.00  

57 947 BANDINI Matilde 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2.95  

58 856 SPIGHI Andrea Bianca 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.87  

59 871 BACCHETTA Lucia 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.85  

60 598 CALAMELLI Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.76  

61 889 SOLDATI Denise 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2.50  

62 929 GUERRINI Veronica 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.43  

  525 ZANARDI Elisa 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD Ncl  

  1027 RIGHETTI Martina 2005 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Ass  

  816 BANDINI Ilaria 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass  
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Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 964 AMAGHZAZ Aida 2005 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.59  

    Camp.ssa Regionale          

1°: 11.59  2°: 11.35  3°: 10.34                    

2 926 MISSIROLI Viola 2005 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.48  

1°: 10.48  2°: 10.04  3°: 10.34                    

3 504 POGGI Desire' 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.17  

1°: 9.67  2°: 10.17  3°: 9.87                    

4 781 FRANCHI Ilaria 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.12  

1°: 9.32  2°: 9.32  3°: 10.12                    

5 942 OSAYANDE Sophia Aiseosa 2005 RF RA093 ATL. LUGO 9.77  

1°: 7.40  2°: 8.84  3°: 9.77                    

6 575 RIGHI Francesca 2005 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.47  

1°: 9.23  2°: 9.47  3°: 8.81                    

7 680 PAGANELLI Lia 2005 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.39  

1°: 8.63  2°: 9.12  3°: 9.39                    

8 1041 PESARESI Alessia 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.32  

1°: 8.84  2°: 9.32  3°: 8.38                    

9 45 DASSASSO Chiara 2005 RF RA093 ATL. LUGO 9.13  

1°: 9.13  2°: 8.79  3°: 6.71                    

10 945 ODION Elena 2006 RF RA093 ATL. LUGO 9.01  

1°: 8.60  2°: 8.89  3°: 9.01                    

11 586 DAL FUOCO Margherita 2005 RF BO437 S.G. PERSICETANA 8.73  

1°: 8.73  2°: 6.41  3°: 6.36                    

12 1012 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.51  

1°: 8.23  2°: 7.50  3°: 8.51                    

13 1056 LOKMANE Nihade 2005 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 7.95  

1°: 7.95  2°: 7.64  3°: 7.91                    

14 654 BISSIONI Benedetta 2005 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.60  

1°: 7.22  2°: 7.60  3°: 7.27                    

15 777 SALA Carolina 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 7.58  

1°: 6.25  2°: 7.38  3°: 7.58                    

16 562 CIARAVOLO Michela 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 7.45  

1°: 7.29  2°: 7.06  3°: 7.45                    

17 730 SETTI Giulia 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.41  

1°: 7.05  2°: 5.87  3°: 7.41                    

18 867 COPPOLINO Giulia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 7.35  

1°: 7.35  2°: X  3°: 7.26                    

19 933 RICCI Alice 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 7.20  

1°: 7.15  2°: 6.67  3°: 7.20                    

20 744 GARBAZZA Elena 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.01  

1°: X  2°: 6.53  3°: 7.01                    

21 1033 FABBRI Luisa 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 6.96  

1°: 6.07  2°: 6.96  3°: 6.92                    

22 770 CAROLLO Chiara 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.27  

1°: 5.55  2°: 6.27  3°: 5.93                    

23 1019 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 6.21  

1°: 5.56  2°: 6.21  3°: 5.75                    

24 940 MERCURIALI Laura 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.77  

1°: 4.27  2°: 4.77  3°: 4.22                    

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 TEODORANI Emma 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11:10.30  

    Camp.ssa Regionale          
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2 16 AGNELLI Valentina 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 11:22.19  

3 17 ALINOVI Asia 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 11:22.45  

4 18 CANALI Camilla 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 11:26.31  

5 7 CILINI Asja 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11:32.26  

6 13 BULLINI Cecilia 2005 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11:34.15  

7 80 PETITTO Chiara 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:48.72  

8 11 LOKMANE Maha 2005 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 12:04.48  

9 15 BARBIERI Vanessa 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 12:26.97  

10 19 FONTANA Costanza 2005 RF PR068 C.U.S. PARMA 12:30.85  

11 8 FIOCCHI Asia 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 13:27.65  

12 9 TESTONI Livia 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 13:29.46  

13 10 ZANARDI Elisa 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 13:44.03  

14 14 GAMBERINI Linda 2006 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 14:12.54  

15 12 BOSCHETTI Laura 2006 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 14:13.60  

16 21 SOLDATI Denise 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14:25.02  

Passaggi: m. 400 : 1.58.1 - m. 800 : 4.15.0 - m. 1000: 5.27.1 - m. 1200: 6.35.8 - m. 1600: 8.57.5

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Drei - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 503 PANATO Ilaria 2005 RF BO437 S.G. PERSICETANA 43.64  

    Camp.ssa Regionale          

1°: 41.62  2°: 43.64  3°: 41.83                    

2 864 DASSASSO Chiara 2005 RF RA093 ATL. LUGO 43.22  

1°: 43.22  2°: 32.17  3°: 32.18                    

3 592 PESARESI Federica 2005 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 42.12  

1°: 4.11  2°: 42.12  3°: 37.81                    

4 700 BACCHIEGA Valentina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 39.92  

1°: 39.92  2°: 38.03  3°: 38.66                    

5 899 DINI Matilde 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 38.60  

1°: 35.51  2°: 38.60  3°: 36.05                    

6 671 SENNI Giulia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 37.26  

1°: 33.55  2°: 34.36  3°: 37.26                    

7 743 GARBAZZA Elena 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 37.05  

1°: 37.05  2°: 33.98  3°: 32.29                    

8 902 ALBERANI Giada 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 36.96  

1°: 36.96  2°: 35.11  3°: 33.87                    

9 782 FRANCHI Ilaria 2005 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 36.37  

1°: X  2°: 35.93  3°: 36.37                    

10 1030 SENNO Martina 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 35.30  

1°: 33.23  2°: 35.30  3°: 29.27                    

11 659 ROSSI Chiara 2005 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34.38  

1°: 33.02  2°: 34.38  3°: 24.40                    

12 1042 PESARESI Alessia 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 34.29  

1°: 30.50  2°: 34.29  3°: 33.36                    

13 1008 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 34.17  

1°: 32.88  2°: 33.91  3°: 34.17                    

14 741 GARBAZZA Sofia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 33.36  

1°: 32.21  2°: 30.53  3°: 33.36                    

15 505 POGGI Desire' 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 32.26  

1°: 32.26  2°: 30.95  3°: 31.72                    

16 679 PAGANELLI Lia 2005 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 29.28  

1°: 29.28  2°: 28.60  3°: 27.75                    

17 1058 LOKMANE Maha 2005 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 28.96  

1°: 28.32  2°: 28.96  3°: 20.97                    

18 563 CIARAVOLO Michela 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 27.12  

1°: 27.12  2°: 26.66  3°: 22.74                    

19 1010 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 27.06  

1°: 26.96  2°: 24.27  3°: 27.06                    

20 970 PAGLIA Elisa 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.06  

1°: 24.06  2°: 23.47  3°: 26.06                    

21 879 CONTI Giulia 2005 RF RA093 ATL. LUGO 25.90  
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1°: 25.90  2°: 21.72  3°: 22.13                    

22 932 RICCI Alice 2005 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 23.43  

1°: 21.42  2°: 23.43  3°: 19.79                    

23 731 SETTI Giulia 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 20.64  

1°: 18.25  2°: 17.16  3°: 20.64                    

24 760 COLAGRANDE Silvia 2005 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.64  

1°: 10.64  2°: 8.64  3°: 8.62                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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